ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HÒA AN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                            Hòa An, ngày 24 tháng 7 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân xã Hòa An

(Từ ngày 24/7/2023 đến ngày 28/7/2023)

Ngày, tháng, năm Nội dung
Thời gian,

Địa điểm

Lãnh đạo

UBND xã

Các ngành liên

quan tham dự
 phụ trách

Thứ hai

24/7/2023

Sáng - Khảo sát điện trên địa bàn

- Đi thăm và tặng quà cho các gia đình thương binh

10h

Trên địa bàn xã

Đ/c Thanh

Đ/c Vân

Công thương

VHXH

Chiều Họp triển khai nhiệm vụ diễn tập
14h

HT UBND xã

Đ/c Thanh

Đ/c Vân

Đoàn thể

Các ngành
Quân sự

Thứ ba

25/7/2023

Sáng Tham dự họp xét duyệt Nghĩa vụ quân sự

7h30

BCH Quân sự

huyện

Đ/c Thanh

Chiều Luyện tập diễn tập

Thứ Tư

26/7/2023

Sáng Luyện tập diễn tập

Chiều Luyện tập diễn tập  Đ/c Thanh

Thứ Năm

27/7/2023

Sáng Dự Lễ viếng Nghĩa trang liệt sĩ kỷ niệm 76 năm Ngày Thương

Binh -  Liệt sĩ (27/7/1947-27/7/2023)

7h30, tại Nghĩa

trang Liệt sĩ huyện

(xã Long Điền A)
Đ/c Dương  Huyện

Chiều Diễn tập thử

Thứ Sáu

28/7/2023

Sáng Họp đại biểu Hội đồng nhân dân xã lần thứ 7, khóa X, nhiệm

kỳ 2021 - 2026

7h30

HT UBND xã
TT UBND  HĐND

Chiều Diễn tập thử
13h30

HT UBND xã

Đ/c Thanh

Đ/c Vân
Các ngành Quân sự

* Lưu ý: Các Ban, ngành xã, Trưởng các ấp căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp để chủ động liên hệ, tham dự.

Nơi nhận:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND xã;

- Ban ngành xã;

- Trưởng ấp;

- Lưu: VT.

     VĂN PHÒNG